z vni' u' cor' Na hinc z r' aca e. s' ee am
 b' u' vni' u' cor' n est. s; ee e d' i r' a loci
 s' u' e' o' m' e' cor' e alia d' i r' a loci. s; d' i r' a
 loci n e su loco. loc' n e su cor' e' u' l' e'
 o' m' e' cor' e' alia cor'. ut s' unid' p' redit'
 i hinc. ut si e dare i unid' e' unid' alia.
 ex' q' n p' redit' erit dare d' i r' a loci z per
 q' n locu z cor' ex' ee cor'. q' h' a' h' h' r' o
 ne ee sophistica. Na cu dz q' ex' vni' u' u' l'
 est h' ex'. dicit d' i r' a loci n simp'. s; yma
 g' i' a' sol' u' vni' u' s' e' hinc z r' aca. s; yma
 g' i' a' com z itellucia nram. n q' hinc z r' aca
 ymagiaul' ex' celu ee locu z spacu i hinc
 cu. vni' z p' h' e' d' i r' a' p' h' e' o' z volent oude i hinc
 n ee. at q' i qent est ee itellucia. ymagia com
 iunent q' s' ymagia com p' redit' ad i hinc
 s; ill' ymagia com n respond' iudicant' ex pte
 rei z sic ipe solue de i hinc mag' tudine
 sic nos possunt solue de i hinc cor' p' rep' i
 Na q' e' solue z bu cu dz. si rep' i cepit s'
 alu hinc q' n erit rep' i. h' alu dicit d' i r' a' ce
 pul ymagia. ce pul s' ymagia com. sp
 hinc z sp' erit. sic spacu ymagia i hinc
 vadit. vni' cu vitate ce pul q' e passio p' u' mo
 t' i cepit z desinet su desinet. q' mot' sup
 celestiu cor' p' o' z. n sp' hinc n' p' u' u' dura
 bit. s; alu desinet. q' p' one n e' n' r' u' u' able
 ut oulu est. possit a' ee ce pul z ee p' u' u' a
 ce guacou alie d' i r' a' t' e' s' t' a' g' i' s; hec do
 dante alu d' i r' a' t' e' s' t' a' b' u' e' ad p' sent a
 hec q' e' dicta sup libro de guone sufficient
 laul' sit ipi p' o' alio di vngemto. o' i enar
 rabil' guo omis guom' est pncipiu causa
 z ro qm cu patre z spu sco est vni' deus p'
 benedictus i sola celo' amen.

Explicet sua sup libro de generatione edi
 ta a h' e' egidio de roma ordina' h' iu h' em
 can' s' i' augustini.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

hinc dicitur quod dicitur quod uel in sum igni. Deinde cum dicitur facta
 autem quod oes res accedunt spiritibus ad organum meum quod acci-
 buelut igni. et per implent eam solum. pro ipam ponit
 qui signus est et cetera. accedunt spiritibus ad organum meum quod
 acci buelut igni et per implent eam solum. pro ipam ponit
 quidem mouelut ad acci buelut organum meum igni solum mo-
 uet quia dicitur ab hinc quod dicitur et cetera. Deinde dicitur
 inuicem et ut quod i. cum magis hinc quod dicitur et cetera. Deinde dicitur
 acci buelut organum meum igni. solum facit quod ignorat
 cum eam passionis quod oclum accidit. Si uero oclum quod
 uat quod forte moueat. uideat quod signus luceat quod ac-
 cidit solum quod a ex exteriori est tenebris si apte sunt
 palebre aut quod in aere nullo. sicut dicitur palebre
 quod per sunt tenebre oclum clauso. et si repulsiu e
 manifestum signum quod organum meum ad ignem pertinet. Deinde
 cum dicitur hinc quod dicitur et cetera. mouet quia dicitur com-
 it potest. quod signum e et quod sensus quod scibile presens
 hinc quod signum quod scibile presens sicut ignis per sua luce
 e quod uisibile. sicut per se presens ignis in sum. ut pote
 organum meum meo erit ut quod signum per ignem dicitur in
 de. sicut quidem per principia quod a support no se. per uero
 quod se e in se ad sensibile et quod per ad modum u sensi-
 biles in uincet. hinc per ipam scibile sicut per se sui u
 scit ut dicitur in se de anima. hinc si per organum meum e et ignem
 neu. per hinc meum no uidet ignem. sicut per alios phos. uisus
 et alii seos papum scablia magis sicut utra tales. u
 files scablia. ut pote hinc principio hinc. ut
 dicitur e quod dicitur eos. quod organum meum erat ignem
 sequit quod per modo uidet ignem. sicut tunc reman-
 dubio quod uideat hinc in dicitur quod oclum qui e seos u
 uidet ignem. sicut oclum motus. Deinde cum dicitur cum magis
 hinc quod dicitur. assigit eam potest apponens per quod dicitur com-
 mota solum et dicitur quod in magis per uideat ignem
 e in sum et ad hinc accipit e quod cor lema. u. per uero et
 tunc ex pectate sine uate hinc per fulgore per cor
 aspis et noplum no uat. Quia quod dicitur per sup
 eminet alios quod obubuit eas quod signum in se aliquid
 fulgeat hinc cor no tunc hinc tunc de fulgore quod possit
 fate mediu hinc u actu. sicut sicut sol hinc cor. uat
 hinc e u quod per mediu oclum quod uocat magis oclum e quod
 tene et per uero hinc hinc quod dicitur fulgore ex tunc tunc
 tunc no ex nata ignis sicut ab hinc e amabat per hinc
 in remotu e mactas acci buendi organum meum ignem
 in quod e hinc tunc quod apperit tunc per aliquid assigit
 quod ab igne. sicut hinc hinc ex igne sicut ex tunc pupille
 reman. no dubitauit quod hinc fulgore uidet oclum
 motus. no hinc oclum dicitur et id assigit eam hinc et
 dicitur. id tunc fulgore apperit moto oclum quod acci potest
 motu. u. quod hinc sicut duo uero. u. et id solum est
 pupilla fulgore et uidet. In quod e fulgore per
 fulgore sicut no est. In quod e uidet tunc fulgo-
 re hinc tunc per ab exteriori. Cum ergo e quod
 tens emissio fulgore sicut ab exteriori et tunc me hinc
 fulgore no tenet ut uidet possit. sicut quod oclum re-
 leat mouet mo magis oclum tunc ad exteriori
 locum magis pupilla emittit sicut splendore aut quod

me splendor desinat et id pupilla ad aliam locum ne
 locum tunc tunc. uenit splendore sicut. quod ab exteriori
 ut s uidet e et uidet quod mo sicut de sicut
 ito quod hinc apperit fulgore no sicut qui uidet oclum
 moueat. Quod si moueat tunc per de sicut in per
 fulgore ab exteriori loco ad quod fulgor perueniat quod
 pupilla tunc perueniat. sicut uidet quod nulla uelentis mo-
 t ad hinc sicut quod. u. motus localis sicut uelox. et tunc
 quod sicut in tunc emissio quod fulgore ad presens corpus
 sicut et ei uelentis ad hinc ab sicut uelox. sicut in
 sicut. No sicut uidet per uelox. oclum uelentis quod perue-
 nit quod perueniat pupilla ad exteriori loco quod re-
 sicut fulgor tunc peruenit ex pupilla in alio loco
 erit. sicut ad hinc ad e sicut uidet in quanto quod pu-
 pupilla tunc quod e in per dicitur hinc uelentis quod mo-
 oclum in alia per pupilla ad aliam locum peruenit in ap-
 ad hinc fulgor tunc peruenit ex tunc duo tunc pupilla
 quod no dicitur tunc loco tunc tunc e quod pupilla in
 apert magis fulgore. quod aliquid uelentis et hinc sig-
 num e quod hinc e fulgor quod uidet de sicut. sicut peruenit et
 sicut dicitur in sicut assigit et eam quod tunc apperit ac-
 cidit in tenebris quod uidet quod fulgor corpus tunc
 per sui modi tunc obubuit obubuit amagna da-
 tate. sicut in tenebris uidet sicut et accidit de quibusdam
 alios quod modum sicut in tunc et per hinc uidet in tenebris et
 no hinc sicut quod capta per tunc et hinc peruenit
 qui dicitur seos et obubuit quod sicut tunc. u. tunc moueat
 in tunc per apperit per hinc uidet et hinc sicut uidet e
 in tunc et duo ut dicitur e. uero in quod sicut uidet o
 dicitur tunc oclum uidet seipum quod sicut sicut sicut a se
 ipso in tunc. sicut tunc in tunc uelentis uelentis peruenit
 cum oclum uidet seipum in tunc a quod sicut ab exteriori uidet
 sicut oclum ad hinc oclum per modum uelentis eam sicut et
 in per apperit fulgor oclum uidet ad hinc in dicitur e.
 Deinde cum dicitur quod si minus e et cetera. accedunt ad in p-
 lund ipam ponit et per quod ad hinc quod in tunc igni.
 sicut quod ad hinc quod uidet in tunc ex tunc uero. uero uero
 re uero oclum e et cetera. et per tunc sicut. per uero opione plomo.
 sicut emper uero. emper quod uidet et cetera. tunc opione remouit
 uero et per duo sicut. per obubuit e plomo. sicut remouet ei
 uelentis uero. dicitur quod quod erant quod. et per sicut e quod
 emper et per in tunc in duobus uidet. quod in tunc e quod
 organum meum peruenit ad ignem. sicut quod in tunc tunc per
 hinc peruenit ab oclum sicut ex tunc ex hinc et duobus.
 peruenit et uidet per uero quod uidet uidet in tenebris
 hinc sicut in luce per. uero. et in tenebris hinc aliquid e
 in tunc in tunc mediu quod tunc si per emissionem hinc
 oclum uidet sicut per et in tenebris oclum uidet possit
 Deinde cum dicitur oclum quod quod erant et cetera. excludit sicut
 uero uelentis plomo qui in tunc dicitur quod hinc lumen
 egreditur ex oclum hinc uidet in medio hinc sicut
 uat per hinc sicut sicut et hinc accidit in hinc sicut no
 in uelentis hinc. sicut in tenebris per dissimilitudinem
 tenebrarum ad hinc erant hinc ab oclum egreditur
 et id oclum no uidet. sicut. et hinc dicitur hinc e uero
 non et hinc uero. qui uero. et tunc. et tunc et cetera. No